possint et debeant et in tam amplis modo et forma pro ut aliquis alius Episcopus in hoc Regno
nostro Angliae infra Diocaesim suam secundum leges nostras exercere facere et Uti possit solet et

debet et non aliter nee ullo alio modo : et quod dictus Episcopus Virg : et Successores sui Epis-

copi Virg. deinceps in perpetuum habeant Sigillum Commune Authenticum seu Sigilla Authen-
tica, pro rebus et negotiis suis agendis inservitura; ad omnem Juris effectum similibus modo et
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forma et non aliter nee aliqiio alio modo, quam alii Episcopi aliarum Ecclesiarutn Cathedralium

infra hoc Regnum nostrum Angliae habent aut habere possint, seu eorum aliquis habet aut habere

possit, aut quovis modo potuit.

Praeterea Volentes Reliquas omnes alias nostras Regiones et plantationes Americanas, sub

uno eodemq ordine ac Regimine, et sub eadem doctrina et disciplina Authoritate et Jurisdic-

tione Constituere et stabilire : Decrevimus, eas omnes cum ipsarum Ecclesiis presentibus et

futuris, adjungere et Unire prsedictJE EcclesicB et Dioceesi Virg : Sicuti per presentes, eas omnes

et singulas Viz. Singulas Ditiones seu plantationes nostras, versus Borean a Virginia : sive Nova
Anglia sive Novum Eboracum, aut aliqua alia intermedia loca, sive super terra firma et Conti-

nent! sive super Insulis adjacentibus, aut super reliquis nostris Insulis Americanis Vulgo Dictis

Bermudas Barbados S' Christofers Antiego Nievis Montserrat cum reliquis Caribis Insulis adja-

centibus, una cum Insula nostra Jamaica : adjunctas et unitas esse prsedictx Diocsesi Virg. easq

omnes et singulas prsedictas plantationes, et Regiones Caeteraq Americae loca nobis subjecta,

partes et membra prjedictae Diocaeseos esse et fore ad omnes intentiones prius recitatas Declara-

mus Statuimus et Ordinamus : usq quo Nobis vel Successoribus nostris visum fuerit prajdictam

Diocaesim dividere. Volumus tamen et per presentes Declaramus quod dictus

et successores sui Episcopi Virginias Episcopalem Jurisdictionem et Authoritatem suam Novam
Angliam nullo modo exerceant, sed subditos nostros infra Novam Angliam inhabitantes ab omni

Episcopali Regimine et Authoritate Immunes liberos et totaliter exemptos esse Volumus, donee

aliter a nobis ordinatum fuerit.

Deniq Volentes Commoditates praedicti Episcopi et Successorum suorum Uberius, Sciatis

Quod Nos de Gratia nostra speciali ac ex certa scientia, mero motu, et matura deliberatione

nostris, Dedimus & Concessimus ac per presentes Damus et Concedimus praedicto .